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ACTA DE INFORME DE EVALUACION PRELIMINAR DE PROPUESTAS
PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE N° CP01-2014

En Valledupar, el dia 28 de Noviembre de 2014 al 3 de Diciembre de 2014, en las instalaciones
de la Regional Cesar del Instituto Colombiano de Bienestar Familiar - ICBF, se reunieron los
integrantes del Comité Evaluador, con el fin de estudiar y evaluar las propuestas presentadas
con ocasion del proceso de Convocatoria Publica CP01-2014 cuyo objeto es: Atender a nifios y
nifias menores de 5 afios, o hasta su ingreso al grado de transiciéon, en los servicios de
educacion inicial y cuidado, en las modalidades Centros de Desarrollo Infantil y Desarrollo
Infantil en medio familiar, con el fin de promover el desarrollo integral de la primera infancia con
calidad, de conformidad con los lineamientos, estandares de calidad y las directrices, y
parametros establecidos por el ICBF".

Se procede a evaluar las propuestas presentadas para cada grupo el dia 28 Noviembre de
2014 a hasta las 3 de Diciembre de 2014 p.m., fecha y hora prevista para el cierre del proceso
CP01-2014; por los siguientes oferentes:

GRUPO Proponentes

FUNDACION APOYO SOCIAL FUNAS

1 UNION TEMPORAL MANOS UNIDAS POR UN PAIS
UNION TEMPORAL NUTRIENDO LA PRIMERA
INFANCIA

UNION TEMPORAL NUTRIENDO LA PRIMERA

2 INFANCIA

FUNDACION APOYO SOCIAL FUNAS

NO OFERTADO

4 NO OFERTADO

FUNDACION MANOS UNIDAS CONSTRUYENDO
PAIS

UNION TEMPORAL NUTRIENDO LA PRIMERA
INFANCIA

UNION TEMPORAL EN EL CESAR LA PRIMERA
INFANCIA SEGURA

NO OFERTADO

FUNDACION SOCIAL DON BOSCO
FUNDACION SOCIAL DON BOSCO
FUNDACION PROYECTO DE VIDA
FUNDACION SOCIAL DON BOSCO
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CORPORACION JUNTOS CONSTRUYENDO
FUTURO

FUNDACION MENORES DEL FUTURO

ASOCIACION DE PROFESIONALES EN
PROGRAMAS DE PROMOCION Y PREVENCION
PARA LA SALUD LA EDUCACION LA FAMILIAY LA
COMUNIDAD “APSEFACOM *

UNION TEMPORAL EN EL CESAR LA PRIMERA
INFANCIA SEGURA

10

ASOCIACION DE PROFESIONALES EN
PROGRAMAS DE PROMOCION Y PREVENCION
PARA LA SALUD LA EDUCACION LA FAMILIA Y LA
COMUNIDAD “APSEFACOM *

UNION TEMPORAL EN EL CESAR LA PRIMERA
INFANCIA SEGURA

11

FUNDACION SOCIAL DON BOSCO

12

FUNDACION SOCIAL DON BOSCO

CORPORACION PARA EL DESARROLLO E
INTEGRACION DE LOS MUNICIPIOS DEL
MAGDALENA Y COLOMBIA ~CODIMUMAG

13

FUNDACION NUEVA ERA ECOLOGICA

FUNDACION APOYO SOCIAL FUNAS

UNION TEMPORAL EN EL CESAR LA PRIMERA
INFANCIA SEGURA

UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA ( RETIRO
PROPUESTA)

14

CORPORACION JUNTOS CONSTRUYENDO
FUTURO

CORPORACION CORAZON PAIS

UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA ( RETIRO
PROPUESTA)

15

CORPORACION CORAZON PAIS

UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA ({ RETIRO
PROPUESTA)

16

NO OFERTADO

17

CORPORACION CORAZON PAIS

UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA ( RETIRO
PROPUESTA)

18

NO OFERTADO
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18 NO OFERTADO
20 NO OFERTADO

El Instituto, a traves del Comité Asesor Evaluador, verificé que las propuestas cumplieran con
todos y cada y uno de los documentos y requisitos sefialados en el Pliego de Condiciones y por
lo tanto se procede a emitir informe de evaluacion preliminar conforme a la evaluacion juridica,
técnica y financiera:

A. EVALUACION FINANCIERA

1 NUTRIENDO LA PRIMERA CUMPLE CUMPLE

INFANCIA DEL CESAR
FUNDACION MANOS UNIDAS CUMPLE CUMPLE

CONSTRUYENDOQ PAIS ( se
cruzan en el grupo1-5 con los
integrantes de fa unién
temporal Manos Unidas Por un
pais)

UNION TEMPORAL MANOS CUMPLE CUMPLE
UNIDAS POR UN PAIS
FUNDACION APOYO SOCIAL CUMPLE CUMPLE
FUNAS
2 NUTRIENDO LA PRIMERA CUMPLE CUMPLE
INFANCIA DEL CESAR
FUNDACION APOYQ SOCIAL CUMPLE CUMPLE
FUNAS

NQO OFERTADQ
4 NO OFERTADO
5 NUTRIENDO LA PRIMERA CUMPLE CUMPLE
INFANCIA DEL CESAR
FUNDACION MANOS UNIDAS CUMPLE CUMPLE
CONSTRUYENDO PAIS
UNION TEMPORAL MANOS CUMPLE CUMPLE
UNIDAS POR UN PAIS (se
cruzan en el Grupo1- la
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FUNDACION MANOS UNIDAS
CONSTRUYENDO PAIS).

UNION TEMPORAL EN EL
CESAR LA PRIMERA
INFANCIA SEGURA

CUMPLE

CUMPLE

UNION TEMPORAL EN EL
CESAR LA PRIMERA
INFANCIA SEGURA

CUMPLE

CUMPLE

CO'RPORACION CORAZON
PAILS

CUMPLE

CUMPLE

FUNDACION SOCIAL DON
BOSCO

CUMPLE

CUMPLE

FUNDACION SOCIAL DON
BOSCO

CUMPLE

CUMPLE

FUNDACION PROYECTO DE
VIDA

CUMPLE

CUMPLE

UNION TEMPORAL EN EL
CESAR LA PRIMERA
INFANCIA SEGURA

CUMPLE

CUMPLE

FUNDACION SOCIAL DON
BOSCO

CUMPLE

CUMPLE

ASOCIACICN DE
PROFESIONALES EN
PROGRAMAS DE ]
PROMOCION Y PREVENCION
PARA LA SALUD LA
EDUCACION LA FAMILIA Y LA
COMUNIDAD “APSEFACOM *

CUMPLE

CUMPLE

FUNDACION MENORES DEL
FUTURO

CUMPLE

CUMPLE

CORPORACION JUNTOS
CONSTRUYENDO FUTURQ

CUMPLE

NG CUMPLE

10

UNION TEMPORAL EN EL
CESAR LA PRIMERA
INFANCIA SEGURA

CUMPLE

CUMPLE

ASOCIACION DE
PROFESIONALES EN
PROGRAMAS DE

CUMPLE

CUMPLE

g f."ﬂ&'% “%




BIENESTAR
FAMILIAR

Republica de Colombia
Departamento Administrativo para la Prosperidad Social
Instituto Colombiano de Bicnestar Familiar
Cecilia de Ia Fuente de Llcras
Regional cesar

PROMOCION Y PREVENCION
PARA LA SALUD LA

EDUCACION LA FAMILIA Y LA
COMUNIDAD “APSEFACOM ©

11

FUNDACION SOCIAL DON CUMPLE CUMPLE
BOSCO

12

FUNDACION SOCIAL DON CUMPLE CUMPLE
BOSCO

CORPORACION PARA EL CUMPLE CUMPLE
DESARROLLO E
INTEGRACION DE LOS
MUNICIPIOS DEL
MAGDALENA Y COLOMBIA —
CODIMUMAG

13

FUNDACION APQYO SOCIAL CUMPLE CUMPLE
FUNAS

UNION TEMPORAL EN EL CUMPLE CUMPLE
CESAR LA PRIMERA
INFANCIA SEGURA

UNIVERSIDAD DEL CUMPLE CUMPLE
MAGDALENA ( RETIRQ)

FUNDACION NUEVA ERA CUMPLE CUMPLE
ECOLOGICA

14

C(L)jRPORACION CORAZON CUMPLE CUMPLE
pPAIS

CORPORACION JUNTOS CUMPLE NO CUMPLE
CONSTRUYENDO FUTURO

UNIVERSIDAD DEL CUMPLE CUMPLE
MAGDALENA (RETIRO)

15

COiRF’ORAClON CORAZON CUMPLE CUMPLE
PAIS

16

CORPORACION CORAZON CUMPLE CUMPLE
PAiS

17

CQRPORAC!ON CORAZON CUMPLE CUMPLE
PAIS

UNIVERSIDAD DEL CUMPLE CUMPLE
MAGDALENA (RETIRQ)

18

NO OFERTADO

19

CORPORACION CORAZON CUMPLE CUMPLE
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PAIS
20 CQRPORACION CORAZON CUMPLE CUMPLE
PAIS

El detalle de las evaluaciones se publicara en archivo adjunto af presente documento.

B. EVALUACION TECNICA

iV
. [FUNDACION APOYO SOCIAL FUNAS NO CUMPLE
UNION TEMPORAL MANOS UNIDAS POR UN PAIS CUMPLE
UNION TEMPORAL NUTRIENDO LA PRIMERA INFANCIA NO CUMPLE
. |UNIGN TEMPORAL NUTRIENDO LA PRIMERA INFANCIA NO CUMPLE
FUNDACION APOYO SOCIAL FUNAS NO GUMPLE
3 |NO OFERTADO
4~ |NO OFERTADO
FUNDACION MANOS UNIDAS CONSTRUYENDO PATS [CUMPLE
5 [UNION TEMPORAL NUTRIENDO LA PRIMERA INFANCIA NO CUMPLE
UNION TEMPORAL EN EL CESAR LA PRIMERA INFANCIA SEGURA | CUMPLE
& |UNION TEMPORAL EN EL CESAR LA PRIMERA INFANGIA SEGURA | NO CUMPLE
NO CUMPLE
7 | CORPORACION CORAZON PAIS
FUNDACION SOCIAL DON BOSCO NO CUMPLE
s |FUNDACION SOCIAL DON BOSCO NO CUMPLE
FUNDACION PROYECGTO DE VIDA CUMPLE
FUNDACION SOCIAL DON BOSCO NO CUMPLE
UNION TEMPORAL EN EL CESAR LA PRIMERA INFANGIA SEGURA | NO CUMPLE
o [FUNDACION MENORES DEL FUTURO CUMPLE
ASOCIACION DE PROFESIONALES EN PROGRAMAS DE CUMPLE
PROMOCION Y PREVENCION PARA LA SALUD LA EDUCACION LA
FAMILIA Y LA COMUNIDAD “APSEFACOM *
5 |ASOCIACION DE PROFESIONALES EN PROGRAMAS DE CUMPLE
PROMOCION Y PREVENCION PARA LA SALUD LA EDUCACION LA
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FAMILIA Y LA COMUNIDAD “APSEFACOM *
UNJON TEMPORAL EN EL CESAR LA PRIMERA INFANCIA SEGURA NO CUMPLE

11 |FUNDACION SOCIAL DON BOSCO NO CUMPLE
FUNDACION SOCIAL DON BOSCO NO CUMPLE

12 |CORPORACION PARA EL DESARROLLO E INTEGRACION DE LOS CUMPLE
MUNICIPIOS DEL MAGDALENA Y COLOMBIA —CODIMUMAG
FUNDACION NUEVA ERA ECOLOGICA CUMPLE

13 FUNDACION APOYO SOCIAL FUNAS NO CUMPLE
UNION TEMPORAL EN EL. CESAR LA PRIMERA INFANCIA SEGURA CUMPLE
UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA { RETIRC PROPUESTA)

14 |SORPORACION CORAZON PAIS | CUMPLE
UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA (RETIRO PROPUESTA

05 CORPORACION CORAZON PAIS CUMPLE
UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA ( RETIRO PROPUESTA)

16 |NO OFERTADO _

47 |CORPORACION CORAZON PAIS NO CUMPLE
UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA { RETIRO PROPUESTA)

18 |NO OFERTADO _

19  |FUNDACION CORAZON PAIS NO CUMPLE

20 |FUNDACION CORAZON PAIS NO CUMPLE

El detalle de las evaluaciones se publicara en archivo adjunte al presente documento.

C. VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE DOCUMENTOS Y REQUISITOS JURIDICOS

M

1_[FUNDACION NUEVA ERA ECOLOGICA NO CUMPLE

2 |FUNDACION PROYECTO VIDA CUMPLE

3 |CORPORACION JUNTOS CUMPLE
CONSTRUYENDO PAIS

4 |{FUNDACION APOYO SOCIAL FUNAS CUMPLE

5 |ASOCIACION DE PROFESIONALES EN CUMPLE

PROGRAMAS DE PROMQCION Y
PREVENCION PARA LA SALUD LA
EDUCACION, LA FAMILIA Y LA
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COMUNIDAD “ APSEFACOM”
6 |FUNDACION MENORES DEL FUTURO CUMPLE
7 |CORPORACION PARA EL DESARROLLO CUMPLE
E INTEGRACION DE LOS MUNICIPIOS
DEL MAGDALENA Y COLOMBIA
CODIMUMAG
8 |[FUNDACION MANOS UNIDAS CUMPLE
CONSTRUYENDO PAIS
9 | UNION TEMPORAL MANOS UNIDAS POR CUMPLE
UN PAIS .
10 FUNDACION CORAZON PAIS CUMPLE
11 UNION TEMPORAL NUTRIENDO LA CUMPLE
PRIMERA INFANCIA
12 UNION TEMPORAL EN EL CESAR LA CUMPLE
PRIMERA INFANCIA SEGURA
13 Retiro la propuesta mediante oficio E-
UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA 1,044 330956.2000 del 01/12/2014
14 FUNDACION SOCIAL DON BOSCO CUMPLE

El detalle de las evaluaciones se publicara en archivo adjunto al presente documento.

Por lo anterior el Comité Evaluador designado por el ICBF, concluye que atendiendo la
evaluacion técnica, juridica y financiera procede a emitir el resultado de la evaluacion preliminar
y la lista de habilitados dentro del proceso de Convocatoria Publica de Aporte CP01-2014

RESULTADO EVALUACION PRELIMINAR

| EVALUACION FINANCIERA
=4 CAPAGIOADDE| TECNICA |RESULTADO | PUNTAJE
U| PROPONENTE | JURIDICA DGCUgIENTO ORGANIZACIO
_ { : 0
P FINANCIEROS
0
NO CUMPLE
FUNDACION APOYO NO _
1 SOCIAL FUNAS CUMPLE CUMPLE NA CUMPLE 0
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UNION
TEMPORAL NO
Rireiiviis a| cumeLe CUMPLE NA NO CUMPLE CUMPLE 0
PRIMERA INFANCIA
UNIGN TEMPORAL
MANOS UNIDAS POR CUMPLE CUMPLE NA CUMPLE CUMPLE 35
UN PAIS _
UGNION TEMPORAL o
NUTRIENDOLA CUMPLE CUMPLE NA NO CUMPLE CUMBLE 0
PRIMERA INFANCIA
FUNDACION APOYO NO
SOCIAL FUNAS CUMPLE CUMPLE NA NO CUMPLE CUMBLE 0
NO OFERTADO | NO OFERTADO | NO OFERTADO | NO OFERTARO NO NO __No
OFERTADO | OFERTADC | OFERTADO
NG NO NO
NO OFERTADO NO OFERTADO | NO OFERTADO | NOOFERTADO | ~o.nd ol L RO | MO
FUNDACION MANOS
UNIDAS CUMPLE CUMPLE NA CUMPLE CUMPLE 10
CONSTRUYENDO
PAIS
UNION TEMPORAL o
NUTRIENDO LA CUMPLE CUMPLE NA NO CUMPLE CUNBLE 0
PRIMERA INFANCIA
UNION TEMPORAL
EN EL CESAR LA
PRIMERA INFANCIA CUMPLE CUMPLE NA CUMPLE CUMPLE 50
SEGURA
UNION TEMPORAL
EN EL.CESAR LA NO
PRIMERA eI CUMPLE CUMPLE NA NO CUMPLE CUMPLE 0
SEGURA
CORPORACION NO
CORAZON PAIS CUMPLE CUMPLE NA NO CUMPLE CUMBLE 0
FUNDACION SOCIAL NG
YNNG CUMPLE CUMPLE NA NO CUMPLE CUMBLE 0
FUNDAGION SOGIAL NO
o SO0 CUMPLE CUMPLE NA NO CUMPLE CUMPLE 0
FUNDACION
PROYECTOY e VIDA CUMPLE CUMPLE NA CUMPLE CUMPLE 75
FUNDACION SOGIAL - NO
5ON BOSCO CUMPLE CUMPLE NA NO CUMPLE CUMPLE 0
UNION TEMPORAL
EN EL CESAR LA NO
N AN CUMPLE CUMPLE NA NO CUMPLE UM E 0
SEGURA
FUNDACION
MENORES DEL CUMPLE CUMPLE NA CUMPLE CUMPLE 50
FUTURO
ASCCIACION DE CUMPLE CUMPLE NA CUMPLE CUNPLE 175
€“ s
. 9
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PROFESIONALES EN
PROGRAMAS DE
PROMOCICN Y
PREVENCION PARA
LA SALUD LA
EDUCACION LA
FAMILIAY LA
COMUNIDAD
APSEFACOM

CORPORACION
JUNTOS
CONSTRUYENDO
FUTURO

CUMPLE NO CUMPLE NA,

10

ASOCIACICN DE
PROFESIONALES EN
PROGRAMAS DE
PROMOCION Y
PREVENCION PARA
LA SALUD LA
EDUCACION LA
FAMILIAY LA
COMUNICAD
APSEFACOM

CUMPLE CUMPLE NA,

CUMPLE

CUMPLE

10

UNION TEMPORAL
EN EL CESAR LA
PRIMERA INFANCIA
SEGURA

CUMPLE CUMPLE NA

NO CUMPLE

NO
CUMPLE

11

FUNDACION SOCIAL
DON BOSCO

CUMPLE CUMPLE NA

NO CUMPLE

NO
CUMPLE

12

FUNDACION SOCIAL
DCN BOSCO

CUMPLE CUMPLE NA

NG CUMPLE

NG
CUMPLE

CORPORACICN POR
EL DESARROLLO E
INTEGRACION DE
LOS MUNICIPIOS DEL
MAGDALENA Y
COLOMBIA
CODIMUMAG

CUMPLE CUMPLE NA

CUMPLE

CUMPLE

40

13

FUNDACION NUEVA
ERA ECOLOGICA

NG CUMPLE CUMPLE NA

CUMPLE

CUMPLE

60

FUNDACION BE
APQYOQ SOCIAL
FUNAS

CUMPLE CUMPLE NA

NO CUMPLE

NO
CUMPLE

UNION TEMPORAL
EN EL CESAR LA
PRIMERA INFANCIA
SEGURA

CUMFPLE CUMPLE NA

CUMPLE

CUMPLE

70

UNIVERSIDAD DEL
MAGDALENA

RETIRADA

14

CORPORACION
JUNTOS
CONSTRUYENDG
FUTURO

CUMPLE NOQ CUMPLE NA,

CORPORACION

CUMPLE CUMPLE NA,

CUMPLE

25

10
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CORAZON PAIS
UNIVERSIDAD DEL
MAGADALENA RETIRADA
15 gggggﬁ%ﬁﬁ CUMPLE CUMPLE NA CUMPLE CUMPLE 37.5
UNIVERSIDAD DEL :
MAGDALENA RETIRADA
NO NO
16 | NO OFERTADO NC OFERTADO | NO OFERTADG | NO OFERTADO OFEE%D o OFERTAD | OFERTA
0 DO
CORPORACION 5
17 |__CORAZON PAIS CUMPLE CUMPLE NA NO CUMPLE CUMPLE 0
UNIVERSIDAD DEL
MAGDALENA RETIRADA
NO NO NG
18| NOOFERTADO NO OFERTADO | NO OFERTADO | NO OFERTADO | (ephosn o OFERTAD | OFERTA
0 PO
CORPORAGION :
18| Corazon PAIS CUMPLE CUMPLE NA NO CUMPLE 0
CORPORACION SR
20 CORAZON PAIS CUMPLE CUMPLE NA NG CUMPLE 0

Nota: En todo caso el puntaje que se muestra en la tabla anterior solo aplicara para aquellos
proponentes que resulten habilitados, de acuerdo con lo que se determine en la evaluacion

definitiva.

Se firma en fa ciudad de Valledupar 2 los tres (03) dias del mes de Diciembre de 2014,

-Er

COORDINAD;

SR

PROFESIONAL UNIVER%TARIO

Yirbus syt

LUADORES JUR]DICOS

MARIA [SABEL M%EF;%KI

EGAS

bod -

Tvera
GALINDO%

GRUPO JURIDICO

CONTRATISTA PRIMERA INFANCIA

EVALUADORES FINANCIEROS

negt e
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UNIVERSIDAD DEL MAGDALEMA
VICERRECTORIA DE EXTENSION Y PROYECCION SOCIAL
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Santa Marta 0.T.C e H., 1 de diciembre de 2014

Doctor

ALBERTO ESMERAL ARIZA

Director del Instituto Colombiano de Bienestar Social ~ Regional Cesar
Vailedupar (Cesar)

Ref,: RETIRO PROPUESTA CONVOCATORIA PUBLICA CP-001-2014

Estimados sefor directoer.

PABLC VERA SALAZAR, actuandc en mi calidad de Vicerrector de Extension y proyeccién Social de
la Universidad del Magdalena, facultado para este acto mediante la Resolucion Rectoral No. 884
de 2013, de la manera mas atenta y respetuosa me dirijo a usted con e} fin de que sea aceptada
la revecatoria & la propuesta presentada por la Universidad del Magdalena en el marco de la
Convocatoria Pdblica CP-001-2014.

Las razones que llevan a retirar la propuesta presentada corresponde a motivos estratégicos y de
planeacion operativa, como quiera que se ha previsto la participacion de la Universidad en otras
convocatorias, ademas de que en caso de resultar como adjudicataria se podria dar el cruce de
las actividades de operacion de este con otros proyectos.

Como es de su conocimiento la Universidad del Magdalena es un ente de reconocida idoneidad vy
reputacion a nivel nacional e internacional, por lo gue es muy importante para la alma mater
tener la certeza absoluta del cumplimiento de las obligaciones de cada uno de los proyectos que
ejecuta. '

Agradeciendo de antemano su atencion al presente asunto.

Cordialmente, ~

Ing. PABLO YERA SAKAZAR Ph. D (C)
Viceprector de Extension v Proyeccion Social

“La autonomia vla excelencia siempre o primero” eetono 2012- 2018

Carrera 32 No.22-08 Sector San Pedro Alejandring
Biogue VIII, ler Piso Santa Marta - Colombia

PBX; (57-5) 421 7940 Ext. 223
vicextens ond L nimagdalena.edu.co
www.urimagdalena.edu.co
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Doctor

PABLO VERA SALAZAR

Vicerrector de extension y proyecto Social Universidad del Magdalena
Carrera 32 No 22-08 Sector San Pedro Alejandrino

Bloque VIIf, primer piso Santa Marta ~Colombia

PBX: {(57-5) 42179040 Ext. 223

ASUNTO: Devolucion de propuesta presentada dentro de la Convocatoria Publica CP01-2014
Regional Cesar.

En atencidén a su oficio de fecha 01 de Diciembre con radicado E-2014-330956-2000, donde
manifiesta el retiro de su propuesta presentada el dia 28 de Noviembre de 2014; siendo las
15: 13P.M. de conformidad con la fecha establecida en el cronograma del proceso de la
referencia, procede esta entidad a realizar entrega de la propuesta presentada por la
Universidad del Magdalena que consta de los siguientes folios:

»  Grupo 13: 499 folios.
+« Grupo 14: 550 folios
»  Grupo 15: 501 folios.
* Grupo 17: 463 folios.
» Grupo 20: 366 folios; para un total de 2.379 folios.

Cordialmente

AL
Director {CBF Regional Cesar.

—

Calle 16° No 11-15 teléfono: 5743900 )
Linea gratuita nacional ICBF 01 8000 91 8080 Estanos cambiando el rmundo

www.icbf.gov.co




